
 

Styreleder i Nordkraft, Hugo Thode Hansen 

 

Salg av Aker Narvik-aksjer gir tilleggsutbytte for eierne 

Flere års arbeid har gitt positive resultater for Nordkraft. I sommer kom nyheten om 
at det skal bygges datasenter på industritomta i Bjerkvik, og Nordkraft har nå solgt 
sin aksjepost i Aker Narvik. 

– Salget av vår eierandel i Aker Narvik gjør at vi til tross for historisk lav strømpris kan 
dele ut et tilleggsutbytte til eierne. Styret i Nordkraft har innstilt på 125 millioner kroner i 
tilleggsutbytte. Ekstraordinær generalforsamling forventes å vedta dette 27. oktober, 
uttaler styreleder i Nordkraft Hugo Thode Hansen.  

Strømprisen har vært ekstremt lav i Nord-Norge hele det siste året. Dette, i kombinasjon 
med høye investeringer og høy rente gjør at det fortsatt ikke er rom for ordinært utbytte 
fra Nordkraft.  

– Derfor er det veldig gledelig å kunne dele med eierne når vi oppnår resultater, sier han. 
Og minner om at dette tilleggsutbyttet ikke er den eneste effekten samfunnet vil se lokalt 
av etableringen.  

Over i ny fase 

– For Nordkraft er vi over i en helt ny fase. Kjernevirksomheten vår er som før produksjon 
og distribusjon av elektrisk kraft. Vi investerer ikke i datasenter. Nå har vi fått til det vi 



jobbet for, å øke forbruket lokalt. Å bringe industrien til energien. Vi har derfor solgt våre 
aksjer i Aker Narvik, sier konsernsjef Eirik Frantzen. 

Nye former for samarbeid 

Nordkrafts partnerskap med Aker går nå over i andre former.  

– Blant annet leier vi ut ressurser til byggeprosjektet som pågår på Skoglund nå, sier han, 
og legger til at de to partene har blitt godt kjent med hverandres kompetanse de siste 
årene.  

– Vi takker for det gode samarbeidet med Nordkraft gjennom Aker Narvik, og ser frem til 
en fortsatt god dialog fremover, sier Kristian Røkke, administrerende direktør i Aker 
Nscale. 

Siden 2018 

Nordkraft startet arbeidet med konseptet Powered Land i 2018. Fokus var tilrettelegging 
av tomter for datasenterindustri nært knutepunkter i sentralnettet. Målet var å bringe 
industrien til energien i stedet for å eksportere nordnorsk kraft som ble til arbeidsplasser 
og verdiskaping i nabolandene.  

Fire år senere gikk Nordkraft sammen med Aker i selskapet Aker Narvik, og arbeidet 
startet for å klargjøre den ferdig regulerte tomta på Skoglund i Bjerkvik for industrien. 
Samtidig ble arbeidet med aktørkontakt intensivert, først med tanke på ammoniakk og 
hydrogen, så tilbake til datasenter. 

 

Fakta: 

Nordkrafts eiere 

Hålogaland Kraft Holding: 37,62 % 
Narvik kommune: 35,60 % 
Jämtkraft AB: 19,93 % 
Trollfjord AS: 4,40 % 
Andøy Energi Holding AS: 2,45 %  

Aksjesalget 

Nordkraft har solgt to aksjeposter i Powered Land AS og Aaktik Digital AS, hver på 20 
%. Kjøper er Aker Narvik Holding AS, som fra før eide resterende 80 % av aksjene. 
Forenklet omtales aksjepostene som "Aker Narvik". Aksjesalget ble endelig 
gjennomført 8. oktober 2025. 

Les mer: Nå kommer industrien - Nordkraft 

https://www.nordkraft.no/media/nyhetsarkiv/prosjekt/na-kommer-industrien


 

 

Fra presentasjonen av Stargate Norway i august. Flere av Nordkrafts eiere var 
representert. 



 

 

Kristin Zwez, Nscale; Petter Tømmeraas, Aker; og Eirik Frantzen, Nordkraft på UiT i Narvik 
i forbindelse med presentasjonen av Stargate Norway. 

 


